关于对上海泽生科技开发股份有限公司的

年报问询函

公司一部年报问询函【2025】第 123 号

上海泽生科技开发股份有限公司（泽生科技）董事会、中审众环会计

师事务所（特殊普通合伙）：

我部在挂牌公司 2024 年年报审查中关注到以下情况：

1

2024 12 31

1,118,977,182.17

2,541,599.99 88.96%

2022 2023 2024

-66,127,774.35 -77,089,197.76 -77,848,383.47

25,022,465.76 10,015,342.47

10,015,342.47

1

2

2

2024 2,320,754.73

2,821.62% 29.18%

1

2

3

55,816,426.71 7.87%

10,361,630.21 18.56% 18.73%

34,893,679.90 62.52% 22.28%

28 33 5

27,313,815.67

1

2

3

4

10,421,787.66

1 2,972,823.56 1 2 1,755,421.06

2 3 1,300,905.65 3 4,392,637.39

1

2 1

5

1,862,189.78

67.33% 1,326,650.63 481,835.82

53,703.33 4,696,200.33

20,096,839.88

57.79%

1

2

3

4

6

6,678,816.70

6.20% 12,304,298.52

11.41%

1

2

3

请就上述问题做出书面说明，并在 2025 年 7 月 14 日前将有关说

明材料报送我部（nianbao@neeq.com.cn），同时抄送监管员和主办券

商；如披露内容存在错误，请及时更正。

挂牌公司应当严格遵守保密法律法规，在公开披露的回复文件中

不得擅自公开涉及国家秘密的信息，如涉及国家秘密、商业秘密等不

适宜公开的信息，可向我部申请豁免披露。

特此函告。

挂牌公司管理一部

2025 年 6 月 30 日